
Uchwała Nr 109/417/20 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie: przyjęcia bilansu skonsolidowanego za 2019 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), 

§ 23 ust. 6, § 29 i § 34 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342), w związku z § 8 i § 10 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków 

 w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, 

jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 570), Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się skonsolidowany bilans Powiatu Iławskiego za 2019 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Bilans, o którym mowa w  § 1, przekazuje się w postaci dokumentu elektronicznego Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Olsztynie. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 

         
Zarząd Powiatu: 

1. Bartosz Bielawski …………………………………. 

2. Marek Polański …………………………………….  

3. Maciej Rygielski …………………………………… 

4. Marian Golder ………………………….………….. 

5. Grażyna Taborek …………………………………. 

 
 


